CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

TERRIER NOIR RUSSE

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Terrier noir russe

N° d’enr. du
chien

FD-JJ4329946

Nom du chien

Briz Belykh Nochei S
Ozera Razliv

Date de
naissance

2021-05-12

Lieu de
naissance

Russie,
Fédération De



Terrier noir russe

HN4315399MG

Née:(2M)(OF)

Date de naissance : 2024-04-24

Meére : Pearl of Russia Polina Izteremka
Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Svetlana Lochan
Sharbot Lake, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Svetlana Lochan
Sharbot Lake, Ontario

Pére : Against The Wind Iz Teremka
N° d’enr. du chien : KS4214548
Date de naissance : 2022-09-23
Couleur : Noir

EY0009216MJ
Née:(7M)(3F)

Date de naissance : 2024-05-21
Mére : Femme Fatale Iz Teremka
Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Svetlana Lochan
Sharbot Lake, Ontario

Pére : Against The Wind Iz Teremka
N° d’enr. du chien : KS4214548
Date de naissance : 2022-09-23
Couleur : Noir

FY0010073MA

Née:(6M)(3F)

Date de naissance : 2024-01-23

Mere : GCHB Midnightsolo Hanani Bat
Haviva SDM SDI SDC SDX NS DD RM
RAE CD TDGCH CGN VG

Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Irena Polonsky
Aurora, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Jean Brown
London, Ontario

Pére : CH MidnightSolo One And Only CGN
N° d’enr. du chien : JQ4113474

Date de naissance : 2021-08-02

Couleur : Noir

JS4121205MA

Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2024-01-08
Meére : CH MidnightSolo Pride N Joy
CGN

Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Kelly Lane
London, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Jean Brown
London, Ontario




Terrier noir russe

JS4121205MA

Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2024-01-08
Meére : CH MidnightSolo Pride N Joy
CGN

Couleur : Noir

Pére : CH MidnightSolo One And Only CGN
N° d’enr. du chien : JQ4113474

Date de naissance : 2021-08-02

Couleur : Noir

GY3996468ML
Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2024-06-04
Meére : CH Barentsnight Templar
Treasure CGN

Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Douglas Adams
Merrickville, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Tatiana Adams
Merrickville, Ontario

Pére : GCH Barentsnight Doing It Right CGN
N° d’enr. du chien : KG4206120

Date de naissance : 2022-04-18

Couleur : Noir

JY4203788MS
Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2024-09-23
Meére : Yara Love for Victoria Iz
Teremka

Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Svetlana Lochan
Sharbot Lake, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Svetlana Lochan
Sharbot Lake, Ontario

Pére : GCHS Almandeene Chertik Iz Tabakerki CGN
N° d’enr. du chien : FD-JL4187516

Date de naissance : 2021-06-27

Couleur : Noir

JJ4084969M)

Née:(2M)(OF)

Date de naissance : 2024-05-12

Meére : GCH lliaslegacy NorthStar Ascia
Cassiopeia for Kalinka

Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Serguei Saveliev
Brampton, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Svetlana Zenina
Brampton, Ontario




Terrier noir russe

J14084969M) Propriétaire a la naissance :
Née:(2M)(OF) Marina Yevko

Date de naissance : 2024-05-12 Mulmur, Ontario

Meére : GCH lliaslegacy NorthStar Ascia

Cassiopeia for Kalinka Pére : lliaslegacy Serendipity Gregor
Couleur : Noir N° d’enr. du chien : CJ0010403

Date de naissance : 2015-05-10
Couleur : Noir




Terrier noir russe

N° d’enr. du
chien

CK-LN4293394

CK-LN4293395

CK-LN4293393

CK-ML4326704

CK-ML4326703

CK-ML4328148

CK-ML4326705

CK-ML4326707

CK-MJ4320815

CK-LU4288809

CK-LU4286532

CK-LU4288811

CK-LU4286529
CK-LU4286535

CK-LU4286531

CK-LU4288810
CK-LU4290916

CK-MG4322245

CK-MG4322246

Nom du chien

Barentsnight Field Of
Dreams

Barentsnight Fortune
Hunter CGN

Barentsnight Future
Endeavor CGN

Barentsnight Genie In A
Bottle

Barentsnight Get The
Picture

Barentsnight Golden
Girl

Barentsnight Growing
Over You

Barentsnight Gypsy
Queen

CH PARADOXGUARD
TWO IN ONE MYRUN
FROM ILIASLEGACY

Gamble and Win
Izteremka

Game of Kodak
Izteremka

GCH Galaxy of Stars
Izteremka

Gear Me Up Izteremka

Generosity Of Tsar
Izteremka

Gesture of Love
Izteremka

Girl on Fire Izteremka

Gone With Wind Maui
Izteremka

Hollywood Star Phoenix

Izteremka

Hunter For Luck
Izteremka

Date de
naissance

2023-07-25

2023-07-25

2023-07-25

2024-06-04

2024-06-04

2024-06-04

2024-06-04

2024-06-04

2024-05-12

2023-10-30

2023-10-30

2023-10-30

2023-10-30
2023-10-30

2023-10-30

2023-10-30
2023-10-30

2024-04-24

2024-04-24

No

dl
enregistrement
de portée
GG0010372LN
GG0010372LN
GG0010372LN
GY3996468ML
GY3996468ML
GY3996468ML
GY3996468ML

GY3996468ML

114084969M)

FC0009327LU

FC0009327LU

FC0009327LU

FC0009327LU
FC0009327LU

FC0009327LU

FC0009327LU
FC0009327LU

HN4315399MG

HN4315399MG

Sexe

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Male

Male

Couleur

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir



Terrier noir russe

CK-MJ4332867

CK-MJ4332875
CK-MJ4332873

CK-MJ4332871

CK-MJ4332866

CK-MJ4332872
CK-MJ4332874

CK-MJ4332870

CK-MJ4332868
CK-MJ4332869

CK-MS4342245
CK-MS4343898
CK-MA4296226

CK-MA4301375

CK-MA4301376

CK-MA4302330

CK-MA4301373

CK-MA4301378

CK-MA4302329

CK-MA4301377

CK-MA4301372

CK-MA4301374

| am Unstoppable
lzteremka

Ice And Fire Izteremka

Independence of Boris
Izteremka

Indian Summer For
Kaali Izteremka

Infinity of Love
Izteremka

Inside Man Izteremka

Integral of Maverick
Izteremka

Intrigue Of Game
Izteremka

Iron Felix Izteremka

Iskra Schast’ja
Izteremka

Jackpot Izteremka
Jamaica lzteremka

MidnightSolo Together
We Stand

MidnightSolo U Had Me

At Hello

MidnightSolo U R My
Sunshine

MidnightSolo U Rock
My World 4
DarkSentinelTowers

MidnightSolo
Undaunted Love

MidnightSolo
Undeniable Charm

MidnightSolo
Unwavering Loyaly
DarkSentinelTowers

MidnightSolo Unwritten

Story
MidnightSolo Urban
Legend

MidnightSolo Uriel Our
Angel

2024-05-21

2024-05-21
2024-05-21

2024-05-21

2024-05-21

2024-05-21
2024-05-21

2024-05-21

2024-05-21
2024-05-21

2024-09-23
2024-09-23
2024-01-08

2024-01-23

2024-01-23

2024-01-23

2024-01-23

2024-01-23

2024-01-23

2024-01-23

2024-01-23

2024-01-23

EY0009216M)

EY0009216M)
EY0009216M)

EY0009216MJ

EY0009216M)

EY0009216MIJ
EY0009216M)

EY0009216MIJ

EY0009216M)
EY0009216M)

1Y4203788MS
1Y4203788MS
JS4121205MA

FYO010073MA

FY0010073MA

FY0010073MA

FY0010073MA

FY0010073MA

FY0010073MA

FY0010073MA

FYO010073MA

FY0010073MA

Femelle

Male

Femelle

Male
Femelle
Male

Femelle

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir



Terrier noir russe

CK-MJ4320814 PARADOXGUARD
ONEDERFUL KEYRUN
FROM ILIASLEGACY

CK-HN4315399 Pearl of Russia Polina
Izteremka

CK-HY4339344  Street Dancer Rip
Izteremka

2024-05-12

2020-07-12

2020-12-28

CK-HY4339350 Tvorimir Dabi Izteremka 2020-12-22

114084969M)

EYO009216HN

FC0009327HY

CS4122172HY

Male

Femelle

Male

Male

Noir

Noir

Noir

Noir



	Pages from All Covers FR-5.pdf
	Terrier noir russe Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Terrier noir russe Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Terrier noir russe Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

