CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

TERRIER NOIR RUSSE

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-JJ4329946	Briz Belykh Nochei S Ozera Razliv	2021-05-12	Russie, Fédération De	Mâle	Noir

Terrier noir russe				
HN4315399MG	Propriétaire à la naissance :			
Née : (2 M) (0 F)	Svetlana Lochan			
Date de naissance : 2024-04-24 Mère : Pearl of Russia Polina Izteremka	Sharbot Lake, Ontario			
Couleur : Noir	Propriétaire à la naissance :			
	Svetlana Lochan			
	Sharbot Lake, Ontario			
	Père : Against The Wind Iz Teremka			
	N° d'enr. du chien : KS4214548			
	Date de naissance : 2022-09-23			
	Couleur : Noir			
EY0009216MJ	Propriétaire à la naissance :			
Née: (7 M) (3 F)	Svetlana Lochan			
Date de naissance : 2024-05-21 Mère : Femme Fatale Iz Teremka	Sharbot Lake, Ontario			
Couleur : Noir	Père : Against The Wind Iz Teremka			
	N° d'enr. du chien : KS4214548			
	Date de naissance : 2022-09-23			
	Couleur : Noir			
FY0010073MA	Propriétaire à la naissance :			
Née : (6 M) (3 F)	Irena Polonsky			
Date de naissance : 2024-01-23 Mère : GCHB Midnightsolo Hanani Bat	Aurora, Ontario			
Haviva SDM SDI SDC SDX NS DD RM	Propriétaire à la naissance :			
RAE CD TDGCH CGN VG	Jean Brown			
Couleur : Noir	London, Ontario			
	Père : CH MidnightSolo One And Only CGN			
	N° d'enr. du chien : JQ4113474			
	Date de naissance : 2021-08-02			
	Couleur : Noir			
JS4121205MA	Propriétaire à la naissance :			
Née: (1 M) (0 F)	Kelly Lane			
Date de naissance : 2024-01-08 Mère : CH MidnightSolo Pride N Joy	London, Ontario			
CGN	Propriétaire à la naissance :			
Couleur : Noir	Jean Brown			
	London, Ontario			

Terrier noir russe			
JS4121205MA Née: (1 M) (0 F) Date de naissance: 2024-01-08 Mère: CH MidnightSolo Pride N Joy CGN Couleur: Noir	Père : CH MidnightSolo One And Only CGN N° d'enr. du chien : JQ4113474 Date de naissance : 2021-08-02 Couleur : Noir		
GY3996468ML Née: (2 M) (3 F) Date de naissance: 2024-06-04 Mère: CH Barentsnight Templar Treasure CGN Couleur: Noir	Propriétaire à la naissance : Douglas Adams Merrickville, Ontario		
	Propriétaire à la naissance : Tatiana Adams Merrickville, Ontario Père : GCH Barentsnight Doing It Right CGN N° d'enr. du chien : KG4206120 Date de naissance : 2022-04-18 Couleur : Noir		
JY4203788MS Née: (2 M) (1 F) Date de naissance: 2024-09-23 Mère: Yara Love for Victoria Iz Teremka	Propriétaire à la naissance : Svetlana Lochan Sharbot Lake, Ontario Propriétaire à la naissance :		
Couleur : Noir	Svetlana Lochan Sharbot Lake, Ontario		
	Père : GCHS Almandeene Chertik Iz Tabakerki CGN N° d'enr. du chien : FD-JL4187516 Date de naissance : 2021-06-27 Couleur : Noir		
JJ4084969MJ Née: (2 M) (0 F) Date de naissance: 2024-05-12 Mère: GCH Iliaslegacy NorthStar Ascia	Propriétaire à la naissance : Serguei Saveliev Brampton, Ontario		
Cassiopeia for Kalinka Couleur : Noir	Propriétaire à la naissance : Svetlana Zenina Brampton, Ontario		

JJ4084969MJ

Née:(2M)(0F)

Date de naissance : 2024-05-12

Mère : GCH Iliaslegacy NorthStar Ascia

Cassiopeia for Kalinka

Couleur : Noir

Propriétaire à la naissance :

Marina Yevko Mulmur, Ontario

Père: Iliaslegacy Serendipity Gregor

N° d'enr. du chien : CJ0010403 Date de naissance : 2015-05-10

Couleur : Noir

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LN4293394	Barentsnight Field Of Dreams	2023-07-25	GG0010372LN	Femelle	Noir
CK-LN4293395	Barentsnight Fortune Hunter CGN	2023-07-25	GG0010372LN	Mâle	Noir
CK-LN4293393	Barentsnight Future Endeavor CGN	2023-07-25	GG0010372LN	Femelle	Noir
CK-ML4326704	Barentsnight Genie In A Bottle	2024-06-04	GY3996468ML	Femelle	Noir
CK-ML4326703	Barentsnight Get The Picture	2024-06-04	GY3996468ML	Mâle	Noir
CK-ML4328148	Barentsnight Golden Girl	2024-06-04	GY3996468ML	Femelle	Noir
CK-ML4326705	Barentsnight Growing Over You	2024-06-04	GY3996468ML	Mâle	Noir
CK-ML4326707	Barentsnight Gypsy Queen	2024-06-04	GY3996468ML	Femelle	Noir
CK-MJ4320815	CH PARADOXGUARD TWO IN ONE MYRUN FROM ILIASLEGACY	2024-05-12	JJ4084969MJ	Mâle	Noir
CK-LU4288809	Gamble and Win Izteremka	2023-10-30	FC0009327LU	Mâle	Noir
CK-LU4286532	Game of Kodak Izteremka	2023-10-30	FC0009327LU	Mâle	Noir
CK-LU4288811	GCH Galaxy of Stars Izteremka	2023-10-30	FC0009327LU	Femelle	Noir
CK-LU4286529	Gear Me Up Izteremka	2023-10-30	FC0009327LU	Mâle	Noir
CK-LU4286535	Generosity Of Tsar Izteremka	2023-10-30	FC0009327LU	Mâle	Noir
CK-LU4286531	Gesture of Love Izteremka	2023-10-30	FC0009327LU	Femelle	Noir
CK-LU4288810	Girl on Fire Izteremka	2023-10-30	FC0009327LU	Femelle	Noir
CK-LU4290916	Gone With Wind Maui Izteremka	2023-10-30	FC0009327LU	Femelle	Noir
CK-MG4322245	Hollywood Star Phoenix Izteremka	2024-04-24	HN4315399MG	Mâle	Noir
CK-MG4322246	Hunter For Luck Izteremka	2024-04-24	HN4315399MG	Mâle	Noir

_	-	•				
1	er	riei	r n	\mathbf{O}	r rı	usse

CK-MJ4332867	I am Unstoppable Izteremka	2024-05-21	EY0009216MJ	Mâle	Noir
CK-MJ4332875	Ice And Fire Izteremka	2024-05-21	EY0009216MJ	Mâle	Noir
CK-MJ4332873	Independence of Boris Izteremka	2024-05-21	EY0009216MJ	Mâle	Noir
CK-MJ4332871	Indian Summer For Kaali Izteremka	2024-05-21	EY0009216MJ	Mâle	Noir
CK-MJ4332866	Infinity of Love Izteremka	2024-05-21	EY0009216MJ	Femelle	Noir
CK-MJ4332872	Inside Man Izteremka	2024-05-21	EY0009216MJ	Mâle	Noir
CK-MJ4332874	Integral of Maverick Izteremka	2024-05-21	EY0009216MJ	Mâle	Noir
CK-MJ4332870	Intrigue Of Game Izteremka	2024-05-21	EY0009216MJ	Femelle	Noir
CK-MJ4332868	Iron Felix Izteremka	2024-05-21	EY0009216MJ	Mâle	Noir
CK-MJ4332869	Iskra Schast'ja Izteremka	2024-05-21	EY0009216MJ	Femelle	Noir
CK-MS4342245	Jackpot Izteremka	2024-09-23	JY4203788MS	Mâle	Noir
CK-MS4343898	Jamaica Izteremka	2024-09-23	JY4203788MS	Femelle	Noir
CK-MA4296226	MidnightSolo Together We Stand	2024-01-08	JS4121205MA	Mâle	Noir
CK-MA4301375	MidnightSolo U Had Me At Hello	2024-01-23	FY0010073MA	Femelle	Noir
CK-MA4301376	MidnightSolo U R My Sunshine	2024-01-23	FY0010073MA	Mâle	Noir
CK-MA4302330	MidnightSolo U Rock My World 4 DarkSentinelTowers	2024-01-23	FY0010073MA	Mâle	Noir
CK-MA4301373	MidnightSolo Undaunted Love	2024-01-23	FY0010073MA	Femelle	Noir
CK-MA4301378	MidnightSolo Undeniable Charm	2024-01-23	FY0010073MA	Mâle	Noir
CK-MA4302329	MidnightSolo Unwavering Loyaly DarkSentinelTowers	2024-01-23	FY0010073MA	Femelle	Noir
CK-MA4301377	MidnightSolo Unwritten Story	2024-01-23	FY0010073MA	Mâle	Noir
CK-MA4301372	MidnightSolo Urban Legend	2024-01-23	FY0010073MA	Mâle	Noir
CK-MA4301374	MidnightSolo Uriel Our Angel	2024-01-23	FY0010073MA	Mâle	Noir

CK-MJ4320814	PARADOXGUARD ONEDERFUL KEYRUN FROM ILIASLEGACY	2024-05-12	JJ4084969MJ	Mâle	Noir
CK-HN4315399	Pearl of Russia Polina Izteremka	2020-07-12	EY0009216HN	Femelle	Noir
CK-HY4339344	Street Dancer Rip Izteremka	2020-12-28	FC0009327HY	Mâle	Noir
CK-HY4339350	Tvorimir Dabi Izteremka	2020-12-22	CS4122172HY	Mâle	Noir